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OMP Frühjahsdurchgang 2018 Damen, Herren und Mixed – offene Wertung und Mini Mixed

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
DJK Sportbund München - Mini Mixed 4233   4/  2  16/  2
DJK Sportbund München - Mixed 0   6/  4  16/  2
SC Prinz Eugen München - Damen 4292   7/  0   8/  2
SC Prinz Eugen München - I - Herren 4292   0/  6   8/  2
SC Prinz Eugen München - II - Herren 4292   0/  7   8/  2
SG Moosburg - Mixed 4323   2/  4  16/  2
SG Oberland Penzberg - Damen 4305   6/  0   8/  2
SG Oberland Penzberg - Herren 4305   0/  7   8/  2
SSV Schrobenhausen - Damen 4335   7/  0   8/  2
SSV Schrobenhausen - Herren 4335   0/  6   8/  2
SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 4335   4/  2  16/  2
SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 4351   5/  3  16/  2
SV Grafing-Ebersberg - Mixed 4357   5/  3  16/  2
SV München 1899 - Damen 4340   6/  0   8/  2
SV München 1899 - Mixed 4340   5/  3  16/  2
TSV 1860 Mühldorf - Damen 5154   7/  0   8/  2
TSV Eintracht Karlsfeld - Herren 4439   0/  6   8/  2
TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 4439   3/  5  16/  2
TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 6628   2/  4  16/  2
TSV Solln München e.V. - I - Mixed 4488   3/  4  16/  2
TSV Solln München e.V. - II - Mixed 4488   2/  4  16/  2
TSV Vaterstetten - I - Mixed 4492   3/  5  16/  2
TSV Vaterstetten - II - Mixed 4492   4/  4  16/  2
WSV Bad Tölz - Damen 4639   8/  0   8/  2
WSV Bad Tölz - Herren 4639   0/  6   8/  2
Gesamt für den Verband   89/  85  304/ 50
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Abschnitt 1 - Samstag 21.04.2018
  Einlass: 14:00 Uhr | Einschwimmen: 14:05 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:30 Uhr
  Beginn: 15:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Rainer Rupprecht BSV
Schiedsrichter männlich Ulrich Fischer SC Prinz Eugen München
Starter weiblich Patrick Straßer WSV Bad Tölz
Starter männlich Patrick Straßer WSV Bad Tölz
Schwimmrichter 1 Markus Schnitzer SG Oberland Penzberg
Sprecher 1 Edwin Graßler SC Prinz Eugen München
Auswerter 1 Markus Rettinger DJK Sportbund München
Protokollführer Nina Großkurth SC Prinz Eugen München
Computer 1 Sylvia Fischer SC Prinz Eugen München

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Andrea Sikeler TSV Eintracht Karlsfeld
Zielrichter 1 Lucia Schwab TSV Solln München
Zielrichter 2 Janina Grasbon TSV Eintracht Karlsfeld

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Klaus Latzel SC Prinz Eugen München
Zeitnehmer Bahn 1 Max Bolbrinker SV München 1899
Zeitnehmer Bahn 2 Niklas Piske SSV Schrobenhausen
Zeitnehmer Bahn 3 Alexander Borowski SV München 1899
Zeitnehmer Bahn 4 Elena Erlanger TSV Solln München
Zeitnehmer Bahn 5 Siggi Natzer SSV Schrobenhausen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Harald Gronert TSV 1860 Mühldorf
Wenderichter Bahn 1 Christoph Breitner TSV Vaterstetten
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 4 - 4x25m Lagen (Mini mixed)
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 100m Freistil mixed, offen - Damen
Wettkampf 8 - 100m Freistil mixed, offen - Herren
Wettkampf 10708 - Hilfswettkampf - 100m Freistil mixed Offen
Wettkampf 9 - 50m Freistil Mini mixed - Damen
Wettkampf 10 - 50m Freistil Mini mixed - Herren
Wettkampf 10910 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed Minnis
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed, offen - Damen
Wettkampf 14 - 50m Freistil mixed, offen - Herren
Wettkampf 11314 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed offen
Wettkampf 15 - 50m Rücken Mini mixed - Damen
Wettkampf 16 - 50m Rücken Mini mixed - Herren
Wettkampf 11516 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed Mini
Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Wettkampf 19 - 100m Brust mixed, offen - Damen
Wettkampf 20 - 100m Brust mixed, offen - Herren
Wettkampf 11920 - Hilfswettkampf - 100m Brust mixed Offen
Wettkampf 21 - 50m Brust Mini mixed - Damen
Wettkampf 22 - 50m Brust Mini mixed - Herren
Wettkampf 12122 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed mini
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Wettkampf 25 - 50m Brust mixed, offen - Damen
Wettkampf 26 - 50m Brust mixed, offen - Herren
Wettkampf 12526 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed offen
Wettkampf 27 - 100m Freistil Mini mixed - Damen
Wettkampf 28 - 100m Freistil Mini mixed - Herren
Wettkampf 12728 - Hilfswettkampf - 100m Freistil mixed Mini
Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 31 - 100m Rücken mixed, offen - Damen
Wettkampf 32 - 100m Rücken mixed, offen - Herren
Wettkampf 13132 - Hilfswettkampf - 100m Rücken mixed offen
Wettkampf 33 - 100m Rücken Mini mixed - Damen
Wettkampf 34 - 100m Rücken Mini mixed - Herren
Wettkampf 13334 - Hilfswettkampf - 100m Rücken mixed Mini
Wettkampf 35 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 36 - 50m Rücken männlich
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Wettkampf 37 - 50m Rücken mixed, offen - Damen
Wettkampf 38 - 50m Rücken mixed, offen - Herren
Wettkampf 13738 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed offen
Wettkampf 39 - 50m Brust Mini mixed - Damen
Wettkampf 40 - 50m Brust Mini mixed - Herren
Wettkampf 13940 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed Mini
Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 43 - 100m Schmetterling mixed, offen - Damen
Wettkampf 44 - 100m Schmetterling mixed, offen - Herren
Wettkampf 14344 - Hilfswettkampf - 100m Schmetterling mixed offen
Wettkampf 45 - 50m Rücken Mini mixed - Damen
Wettkampf 46 - 50m Rücken Mini mixed - Herren
Wettkampf 14546 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed Mini
Wettkampf 47 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 48 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 49 - 50m Schmetterling mixed, offen - Damen
Wettkampf 50 - 50m Schmetterling mixed, offen - Herren
Wettkampf 14950 - Hilfswettkampf - 50m Schmetterling mixed offen
Wettkampf 51 - 50m Freistil Mini mixed - Damen
Wettkampf 52 - 50m Freistil Mini mixed - Herren
Wettkampf 15152 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed Mini
Wettkampf 53 - 6x50m Freistil weiblich
Wettkampf 54 - 6x50m Freistil männlich
Wettkampf 55 - 6x50m Freistil mixed
Wettkampf 56 - 6x50m Freistil Mini mixed

Wettkampf 1 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen (83) SC Prinz Eugen München - Damen 02:09,97

Eileen Molas Huerta 2004 50m: 00:30,17 (00:30,17)
Zarah Yasmin Dieterle 1991 100m: 01:07,50 (00:37,33)
Franziska Becker 2001 150m: 01:40,37 (00:32,87)
Franziska Mertl 1993 200m: 02:09,97 (00:29,60)

2. 1 Mannschaft 2000 (62) WSV Bad Tölz - Damen 02:11,71
Valentina Proverbio 2004 50m: 00:31,81 (00:31,81)
Maria Vollmer 2002 100m: 01:07,65 (00:35,84)
Amelie Wenig 2000 150m: 01:40,61 (00:32,96)
Lea Kissel 2004 200m: 02:11,71 (00:31,10)

3. 1. Mannschaft Offen (66) SG Oberland Penzberg - Damen 02:19,18
Laura Gnadl 2003 50m: 00:35,77 (00:35,77)
Verena Schottenheim 1998 100m: 01:12,71 (00:36,94)
Luisa Niederstraßer 2002 150m: 01:47,28 (00:34,57)
Vivien Merx 2003 200m: 02:19,18 (00:31,90)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. 1 Mannschaft 2000 (72) SV München 1899 - Damen 02:26,50

Nadja Flender 2000 50m: 00:39,90 (00:39,90)
Johanna Klett 2000 100m: 01:20,69 (00:40,79)
Nina Graupensberger 2001 150m: 01:54,28 (00:33,59)
Ciara Céline Mathe 1999 200m: 02:26,50 (00:32,22)

5. 1 Mannschaft 2000 (72) SSV Schrobenhausen - Damen 02:31,72
Cathrin Gauß 1996 50m: 00:40,33 (00:40,33)
Antonia Asam 2001 100m: 01:21,63 (00:41,30)
Anna-Lena Moritz 2001 150m: 01:59,26 (00:37,63)
Veronika Schlingmann 2002 200m: 02:31,72 (00:32,46)

6. 1. Mannschaft Offen (50) TSV 1860 Mühldorf - Damen 02:52,98
Viktoria Kreß 2007 50m: 00:44,40 (00:44,40)
Sophie Leipoldt 2005 100m: 01:31,00 (00:46,60)
Leonie Wimmer 2004 150m: 02:11,41 (00:40,41)
Annalena Rothmann 2006 200m: 02:52,98 (00:41,57)

Wettkampf 2 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen (71) SC Prinz Eugen München - I - Herren 01:53,42

Markus Fischer 2002 50m: 00:29,01 (00:29,01)
Kevin Hültner 1997 100m: 00:59,73 (00:30,72)
Alexander Philip Adami 1999 150m: 01:27,09 (00:27,36)
Dawid Barszczewski 2003 200m: 01:53,42 (00:26,33)

2. 1. Mannschaft Offen (78) SG Oberland Penzberg - Herren 01:55,45
Philipp Kirchner 1991 50m: 00:28,59 (00:28,59)
Jonathan Schottenheim 2002 100m: 00:59,91 (00:31,32)
Jonas Schramek 2001 150m: 01:28,89 (00:28,98)
Jakob Hoehler 2000 200m: 01:55,45 (00:26,56)

3. 1 Mannschaft 2000 (74) WSV Bad Tölz - Herren 02:08,36
Phillipp Pohl 2000 50m: 00:34,49 (00:34,49)
Benedikt van Laak 2001 100m: 01:13,17 (00:38,68)
Franz Czerweny 1996 150m: 01:41,18 (00:28,01)
Emil Halm 2001 200m: 02:08,36 (00:27,18)

4. 1 Mannschft 2000 (68) SSV Schrobenhausen - Herren 02:09,66
Richard Neumair 1998 50m: 00:33,12 (00:33,12)
Fabian Heggenstaller 2001 100m: 01:10,06 (00:36,94)
Daniel Kinsvater 2003 150m: 01:41,30 (00:31,24)
Daniel Schmucker 2002 200m: 02:09,66 (00:28,36)

5. 1 Mannschaft 2000 (100) TSV Eintracht Karlsfeld - Herren 02:13,42
Marlon Priebe 2003 50m: 00:35,56 (00:35,56)
Florian Wallner 1996 100m: 01:08,70 (00:33,14)
Javier Frias Apolinario 2000 150m: 01:43,03 (00:34,33)
Thomas Grahmann 1973 200m: 02:13,42 (00:30,39)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. 1 Mannschaft 2000 (175) SC Prinz Eugen München - II - Herren 02:23,70

Arseny Smothin 1997 50m: 00:35,84 (00:35,84)
Edwin Graßler 1959 100m: 01:14,70 (00:38,86)
Jaime Jiménez 1974 150m: 01:48,79 (00:34,09)
Björn Lenkeit 1967 200m: 02:23,70 (00:34,91)

Wettkampf 3 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1 Mannschaft 2000 (76) TSV Vaterstetten - I - Mixed 02:02,42

Anna Lena Maiberger 1995 (W) 50m: 00:33,15 (00:33,15)
Christian Arzberger 2002 (M) 100m: 01:07,47 (00:34,32)
Dominik Liguori 1996 (M) 150m: 01:34,27 (00:26,80)
Valerie Wende 2003 (W) 200m: 02:02,42 (00:28,15)

2. 1 Mannschaft 2000 (63) TSV Vaterstetten - II - Mixed 02:09,54
Thea Rainer 2003 (W) 50m: 00:34,94 (00:34,94)
Jason Häuser 2001 (M) 100m: 01:11,10 (00:36,16)
Moritz Jung 2002 (M) 150m: 01:39,27 (00:28,17)
Charlotte Breitner 2003 (W) 200m: 02:09,54 (00:30,27)

3. 1 Mannschaft 2000 (65) SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 02:13,03
Viviane Kubitschke 2001 (W) 50m: 00:34,78 (00:34,78)
Ronja Hinterding 2003 (W) 100m: 01:12,89 (00:38,11)
Raffaele Schmidt Soletti 2001 (M) 150m: 01:42,14 (00:29,25)
Jarno Dürr 2002 (M) 200m: 02:13,03 (00:30,89)

4. 1 Mannschaft 2000 (110) SV Grafing-Ebersberg - Mixed 02:19,35
Mara Tiet Kitzberger 2002 (W) 50m: 00:35,41 (00:35,41)
Sebastian Rumler 1973 (M) 100m: 01:16,21 (00:40,80)
Michael Krecik 1984 (M) 150m: 01:45,45 (00:29,24)
Rebecca Duscher 2003 (W) 200m: 02:19,35 (00:33,90)

5. 1 Mannschaft 2000 (66) DJK Sportbund München - Mixed 02:20,86
Vincent Tafferner 1999 (M) 50m: 00:37,17 (00:37,17)
Vanessa Schermer 2005 (W) 100m: 01:19,21 (00:42,04)
Amelie Müller 2002 (W) 150m: 01:55,28 (00:36,07)
Devin Klein 2000 (M) 200m: 02:20,86 (00:25,58)

6. 1 Mannschaft 2000 (79) TSV Solln München e.V. - I - Mixed 02:27,35
Vincent Homp 1995 (M) 50m: 00:35,31 (00:35,31)
Tenshi Guariento 2002 (W) 100m: 01:19,89 (00:44,58)
Simon Schneider 1995 (M) 150m: 01:52,64 (00:32,75)
Jeanne Ströble 2001 (W) 200m: 02:27,35 (00:34,71)

7. 1 Mannschaft 2000 (101) TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 02:31,37
Sophie Kost 2002 (W) 50m: 00:40,35 (00:40,35)
Giacomo Cerruti 2002 (M) 100m: 01:21,15 (00:40,80)
Annabell Monika Fett 2003 (W) 150m: 02:00,37 (00:39,22)
Glas Johann 1964 (M) 200m: 02:31,37 (00:31,00)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. 1 Mannschaft 2000 (66) SG Moosburg - Mixed 02:36,04

Tessa Preis 2007 (W) 50m: 00:49,23 (00:49,23)
Barbara Damböck 1999 (W) 100m: 01:34,97 (00:45,74)
Tobias Mihm 2001 (M) 150m: 02:07,96 (00:32,99)
Alexander Grümbel 1999 (M) 200m: 02:36,04 (00:28,08)

9. 1 Mannschaft 2000 (57) TSV Solln München e.V. - II - Mixed 02:45,18
Nicolas Arjona-Velasquez 2003 (M) 50m: 00:37,52 (00:37,52)
Johanna Böhm 2006 (W) 100m: 01:28,99 (00:51,47)
Paul Thamerus 2003 (M) 150m: 02:07,09 (00:38,10)
Rafaela Roza 2003 (W) 200m: 02:45,18 (00:38,09)

disqualifiziert
1 Mannschaft 2000 (57) SV München 1899 - Mixed
Anna-Lena Hack 2004 (W) 50m: 00:37,14 (00:37,14)
Elisa-Maria Nolte 2005 (W) 100m: 01:19,38 (00:42,24)
Conrad Metz 2003 (M) 150m: 01:53,99 (00:34,61)
Daniel Davies-Barrett 2003 (M)

Frühstart des 4. Schwimmers
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22

Wettkampf 4 - 4x25m Lagen (Mini mixed)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1 Mannschaft 2008 (38) TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 01:32,62

Sophie Tönnies 2008 (W)
Julian Schön 2008 (M)
Kiara Sadlo 2008 (W)
Raphael Thurnbauer 2010 (M) 100m: 01:32,62 (01:32,62)

2. 1 Mannschaft 2008 (38) DJK Sportbund München - Mini Mixed 01:43,34
Franziska Leitl 2008 (W)
Benjamin Baumann 2009 (M)
Magdalena Kaltenecker 2009 (W)
Jack Kori 2008 (M) 100m: 01:43,34 (01:43,34)

3. 1 Mannschaft 2008 (38) SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 01:46,79
Stefanie Amann 2008 (W)
Magdalena Lochotzki 2009 (W)
Simon Schaff 2009 (M)
Raphael Volk 2008 (M) 100m: 01:46,79 (01:46,79)
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Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Proverbio 2004 WSV Bad Tölz - Damen 01:01,28
2. Martina Edda Lickel 2001 SG Oberland Penzberg - Damen 01:01,72
3. Emilia Nüssler 2004 SC Prinz Eugen München - Damen 01:02,50
4. Saskia Isabel Mathe 1997 SV München 1899 - Damen 01:09,79
5. Cathrin Gauß 1996 SSV Schrobenhausen - Damen 01:14,39
6. Leonie Wimmer 2004 TSV 1860 Mühldorf - Damen 01:16,75

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Manuel Genster 1999 SG Oberland Penzberg - Herren 00:53,08
2. Patryk Laszyca 1999 SC Prinz Eugen München - I - Herren 00:53,76
3. Franz Czerweny 1996 WSV Bad Tölz - Herren 00:56,89
4. Daniel Sikeler 1994 TSV Eintracht Karlsfeld - Herren 00:56,89
5. Benedikt Schäffler 1993 SSV Schrobenhausen - Herren 01:00,17
6. Timur Lenkeit 2000 SC Prinz Eugen München - II - Herren 01:07,59

Wettkampf 7 - 100m Freistil mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stefanie Ohneiser 2001 DJK Sportbund München - Mixed 01:00,80
2. Anna Lena Maiberger 1995 TSV Vaterstetten - I - Mixed 01:00,99
3. Barbara Damböck 1999 SG Moosburg - Mixed 01:12,83

Wettkampf 8 - 100m Freistil mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Schwägerl 2001 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 00:59,01
2. Michael Krecik 1984 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 00:59,55
3. Alexander Feist 2001 TSV Vaterstetten - II - Mixed 01:01,06
4. Michael Posch 1970 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 01:01,25
5. Federico Cerruti 2001 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 01:01,57
6. Nikolaus Ralle 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 01:09,09
7. Daniel Davies-Barrett 2003 SV München 1899 - Mixed 01:23,13
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Wettkampf 10708 - Hilfswettkampf - 100m Freistil mixed Offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Florian Schwägerl (M) 2001 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 00:59,01
2. Michael Krecik (M) 1984 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 00:59,55
3. Stefanie Ohneiser (W) 2001 DJK Sportbund München - Mixed 01:00,80
4. Anna Lena Maiberger (W) 1995 TSV Vaterstetten - I - Mixed 01:00,99
5. Alexander Feist (M) 2001 TSV Vaterstetten - II - Mixed 01:01,06
6. Michael Posch (M) 1970 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 01:01,25
7. Federico Cerruti (M) 2001 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 01:01,57
8. Nikolaus Ralle (M) 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 01:09,09
9. Barbara Damböck (W) 1999 SG Moosburg - Mixed 01:12,83
10. Daniel Davies-Barrett (M) 2003 SV München 1899 - Mixed 01:23,13

Wettkampf 9 - 50m Freistil Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda Hansen 2008 DJK Sportbund München - Mini Mixed 00:42,59
2. Pia Ruminy 2008 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 00:55,33

Wettkampf 10 - 50m Freistil Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Nowak 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 00:34,63

Wettkampf 10910 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed Minnis
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louis Nowak (M) 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 00:34,65
2. Mathilda Hansen (W) 2008 DJK Sportbund München - Mini Mixed 00:42,59
3. Pia Ruminy (W) 2008 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 00:55,33

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nina Graupensberger 2001 SV München 1899 - Damen 00:29,88
2. Klara Hoehler 1995 SG Oberland Penzberg - Damen 00:31,51
3. Lea Kissel 2004 WSV Bad Tölz - Damen 00:31,53
4. Johanna Latzel 2004 SC Prinz Eugen München - Damen 00:32,32
5. Veronika Schlingmann 2002 SSV Schrobenhausen - Damen 00:33,13
6. Annika Stoppenhagen 2002 TSV 1860 Mühldorf - Damen 00:37,99
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Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Kinsvater 2003 SSV Schrobenhausen - Herren 00:28,62
2. Maximilian Becker 2004 SC Prinz Eugen München - I - Herren 00:30,02
3. Thomas Grahmann 1973 TSV Eintracht Karlsfeld - Herren 00:30,60
4. Thomas Berg 1967 SC Prinz Eugen München - II - Herren 00:32,16

disqualifiziert
Hendrik von_Schlichting 1999 WSV Bad Tölz - Herren

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:44
Szymon Korski 2002 SG Oberland Penzberg - Herren

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:43

Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Thea Rainer 2003 TSV Vaterstetten - II - Mixed 00:30,48
2. Franziska Heidenreich 2000 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 00:30,84
3. Lara Nolte 2002 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 00:32,18
4. Tenshi Guariento 2002 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 00:35,80

Wettkampf 14 - 50m Freistil mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Schmid 1999 TSV Vaterstetten - I - Mixed 00:25,51
2. Devin Klein 2000 DJK Sportbund München - Mixed 00:25,99
3. Thomas Schwaiger 1992 SG Moosburg - Mixed 00:26,53
4. Glas Johann 1964 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 00:30,51
5. Moritz Gille 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 00:34,00
6. Cailan Metz 2007 SV München 1899 - Mixed 00:38,61

Wettkampf 11314 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julius Schmid (M) 1999 TSV Vaterstetten - I - Mixed 00:25,51
2. Devin Klein (M) 2000 DJK Sportbund München - Mixed 00:25,99
3. Thomas Schwaiger (M) 1992 SG Moosburg - Mixed 00:26,53
4. Thea Rainer (W) 2003 TSV Vaterstetten - II - Mixed 00:30,48
5. Glas Johann (M) 1964 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 00:30,51
6. Franziska Heidenreich (W) 2000 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 00:30,84
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Lara Nolte (W) 2002 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 00:32,18
8. Moritz Gille (M) 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 00:34,00
9. Tenshi Guariento (W) 2002 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 00:35,80
10. Cailan Metz (M) 2007 SV München 1899 - Mixed 00:38,61

Wettkampf 15 - 50m Rücken Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Catalina Hasenclever 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 00:42,21
2. Amelie Gebert 2008 DJK Sportbund München - Mini Mixed 00:54,00
3. Stefanie Amann 2008 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 00:54,13

Wettkampf 16 - 50m Rücken Mini mixed - Herren

Wettkampf 11516 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed Mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Catalina Hasenclever (W) 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 00:42,21
2. Amelie Gebert (W) 2008 DJK Sportbund München - Mini Mixed 00:54,00
3. Stefanie Amann (W) 2008 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 00:54,13

Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Eileen Molas Huerta 2004 SC Prinz Eugen München - Damen 01:17,56
2. Maria Vollmer 2002 WSV Bad Tölz - Damen 01:18,60
3. Verena Schottenheim 1998 SG Oberland Penzberg - Damen 01:22,44
4. Veronika Lämmle 2002 SSV Schrobenhausen - Damen 01:27,98
5. Ciara Céline Mathe 1999 SV München 1899 - Damen 01:28,76
6. Sophie Leipoldt 2005 TSV 1860 Mühldorf - Damen 01:40,30

Wettkampf 18 - 100m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Hültner 1997 SC Prinz Eugen München - I - Herren 01:07,86
2. Jonathan Schottenheim 2002 SG Oberland Penzberg - Herren 01:09,74
3. Jakob Halm 1996 WSV Bad Tölz - Herren 01:15,92
4. Florian Wallner 1996 TSV Eintracht Karlsfeld - Herren 01:15,92
5. Michael Mahl 1998 SSV Schrobenhausen - Herren 01:21,95
6. Timur Lenkeit 2000 SC Prinz Eugen München - II - Herren 01:32,82
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Wettkampf 19 - 100m Brust mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Breitner 2003 TSV Vaterstetten - II - Mixed 01:24,75
2. Annabell Monika Fett 2003 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 01:30,98
3. Mara Tiet Kitzberger 2002 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 01:33,27
4. Jeanne Ströble 2001 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 01:36,41
5. Sara Tawil 2001 SV München 1899 - Mixed 01:40,65
6. Johanna Böhm 2006 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 01:52,88

Wettkampf 20 - 100m Brust mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christian Arzberger 2002 TSV Vaterstetten - I - Mixed 01:14,67
2. Julius Ambros 1999 SG Moosburg - Mixed 01:16,44
3. Raffaele Schmidt Soletti 2001 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 01:17,64
4. Jan Böttcher 1994 DJK Sportbund München - Mixed 01:19,17

Wettkampf 11920 - Hilfswettkampf - 100m Brust mixed Offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Christian Arzberger (M) 2002 TSV Vaterstetten - I - Mixed 01:14,67
2. Julius Ambros (M) 1999 SG Moosburg - Mixed 01:16,44
3. Raffaele Schmidt Soletti (M) 2001 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 01:17,64
4. Jan Böttcher (M) 1994 DJK Sportbund München - Mixed 01:19,17
5. Charlotte Breitner (W) 2003 TSV Vaterstetten - II - Mixed 01:24,75
6. Annabell Monika Fett (W) 2003 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 01:30,98
7. Mara Tiet Kitzberger (W) 2002 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 01:33,27
8. Jeanne Ströble (W) 2001 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 01:36,41
9. Sara Tawil (W) 2001 SV München 1899 - Mixed 01:40,65
10. Johanna Böhm (W) 2006 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 01:52,88

Wettkampf 21 - 50m Brust Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Leitl 2008 DJK Sportbund München - Mini Mixed 01:02,06
2. Magdalena Lochotzki 2009 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 01:03,16
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Wettkampf 22 - 50m Brust Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Din Seid Kubinic 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 00:53,09

Wettkampf 12122 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Din Seid Kubinic (M) 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 00:53,09
2. Franziska Leitl (W) 2008 DJK Sportbund München - Mini Mixed 01:02,06
3. Magdalena Lochotzki (W) 2009 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 01:03,16

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Zarah Yasmin Dieterle 1991 SC Prinz Eugen München - Damen 00:38,45
2. Johanna Klett 2000 SV München 1899 - Damen 00:41,16
3. Klara Hoehler 1995 SG Oberland Penzberg - Damen 00:42,10
4. Christina Schormair 2001 SSV Schrobenhausen - Damen 00:42,53
4. Jessi Ernst 2003 WSV Bad Tölz - Damen 00:42,53
6. Sarah Leipoldt 2007 TSV 1860 Mühldorf - Damen 00:48,40

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Hoehler 2000 SG Oberland Penzberg - Herren 00:31,82
2. Dawid Barszczewski 2003 SC Prinz Eugen München - I - Herren 00:36,32
3. Martin Nowak 1975 TSV Eintracht Karlsfeld - Herren 00:36,79
4. Fabian Heggenstaller 2001 SSV Schrobenhausen - Herren 00:37,65
5. Benedikt van Laak 2001 WSV Bad Tölz - Herren 00:38,00
6. Edwin Graßler 1959 SC Prinz Eugen München - II - Herren 00:39,26

Wettkampf 25 - 50m Brust mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sabrina Berndtke 1998 TSV Vaterstetten - I - Mixed 00:37,18
2. Ronja Hinterding 2003 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 00:37,92
3. Vanessa Schermer 2005 DJK Sportbund München - Mixed 00:42,84
4. Rafaela Roza 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 00:48,89
5. Tessa Preis 2007 SG Moosburg - Mixed 00:53,59
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Leila El-Dwaik 2002 SV München 1899 - Mixed

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:06

Wettkampf 26 - 50m Brust mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Fiedler 2003 TSV Vaterstetten - II - Mixed 00:35,35
2. Sebastian Rumler 1973 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 00:41,07
3. Giacomo Cerruti 2002 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 00:41,99
4. Maximilian-Leonardo Müller 2002 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 00:42,85

Wettkampf 12526 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simon Fiedler (M) 2003 TSV Vaterstetten - II - Mixed 00:35,35
2. Sabrina Berndtke (W) 1998 TSV Vaterstetten - I - Mixed 00:37,18
3. Ronja Hinterding (W) 2003 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 00:37,92
4. Sebastian Rumler (M) 1973 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 00:41,07
5. Giacomo Cerruti (M) 2002 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 00:41,99
6. Vanessa Schermer (W) 2005 DJK Sportbund München - Mixed 00:42,84
7. Maximilian-Leonardo Müller (M) 2002 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 00:42,85
8. Rafaela Roza (W) 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 00:48,89
9. Tessa Preis (W) 2007 SG Moosburg - Mixed 00:53,59

disqualifiziert
Leila El-Dwaik (W) 2002 SV München 1899 - Mixed

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:06

Wettkampf 27 - 100m Freistil Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Magdalena Beck 2009 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 01:44,10

Wettkampf 28 - 100m Freistil Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Nowak 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 01:15,93
2. Benjamin Baumann 2009 DJK Sportbund München - Mini Mixed 01:47,95
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Wettkampf 12728 - Hilfswettkampf - 100m Freistil mixed Mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louis Nowak (M) 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 01:15,93
2. Magdalena Beck (W) 2009 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 01:44,10
3. Benjamin Baumann (M) 2009 DJK Sportbund München - Mini Mixed 01:47,95

Wettkampf 29 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Nüssler 2004 SC Prinz Eugen München - Damen 01:09,44
2. Leonie Wenig 1998 WSV Bad Tölz - Damen 01:09,71
3. Martina Edda Lickel 2001 SG Oberland Penzberg - Damen 01:10,31
4. Katrin Gschlößl 1996 SSV Schrobenhausen - Damen 01:20,14
5. Nadja Flender 2000 SV München 1899 - Damen 01:27,95
6. Fanny Weishäupl 2005 TSV 1860 Mühldorf - Damen 01:42,76

Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Kirchner 1991 SG Oberland Penzberg - Herren 01:00,13
2. Markus Fischer 2002 SC Prinz Eugen München - I - Herren 01:01,68
3. Richard Neumair 1998 SSV Schrobenhausen - Herren 01:12,46
4. Phillipp Pohl 2000 WSV Bad Tölz - Herren 01:13,89
5. Martin Nowak 1975 TSV Eintracht Karlsfeld - Herren 01:15,91
6. Arseny Smothin 1997 SC Prinz Eugen München - II - Herren 01:17,72

Wettkampf 31 - 100m Rücken mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elisa-Maria Nolte 2005 SV München 1899 - Mixed 01:28,07

Wettkampf 32 - 100m Rücken mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dominik Liguori 1996 TSV Vaterstetten - I - Mixed 00:59,90
2. Sebastian Hanselmann 2003 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 01:04,67
3. Florian Schwägerl 2001 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 01:08,77
4. Jason Häuser 2001 TSV Vaterstetten - II - Mixed 01:09,62
5. Julius Ambros 1999 SG Moosburg - Mixed 01:10,16
6. Michael Posch 1970 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 01:11,92
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Jan Böttcher 1994 DJK Sportbund München - Mixed 01:13,98
8. Nicolas Arjona-Velasquez 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 01:24,13
9. Michael Bauer 2002 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 01:27,54

Wettkampf 13132 - Hilfswettkampf - 100m Rücken mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dominik Liguori (M) 1996 TSV Vaterstetten - I - Mixed 00:59,90
2. Sebastian Hanselmann (M) 2003 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 01:04,67
3. Florian Schwägerl (M) 2001 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 01:08,77
4. Jason Häuser (M) 2001 TSV Vaterstetten - II - Mixed 01:09,62
5. Julius Ambros (M) 1999 SG Moosburg - Mixed 01:10,16
6. Michael Posch (M) 1970 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 01:11,92
7. Jan Böttcher (M) 1994 DJK Sportbund München - Mixed 01:13,98
8. Nicolas Arjona-Velasquez (M) 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 01:24,13
9. Michael Bauer (M) 2002 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 01:27,54
10. Elisa-Maria Nolte (W) 2005 SV München 1899 - Mixed 01:28,07

Wettkampf 33 - 100m Rücken Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Catalina Hasenclever 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 01:26,64
2. Amelie Gebert 2008 DJK Sportbund München - Mini Mixed 01:55,48

Wettkampf 34 - 100m Rücken Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Schaff 2009 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 01:55,80

Wettkampf 13334 - Hilfswettkampf - 100m Rücken mixed Mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Catalina Hasenclever (W) 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 01:26,64
2. Amelie Gebert (W) 2008 DJK Sportbund München - Mini Mixed 01:55,48
3. Simon Schaff (M) 2009 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 01:55,80
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Wettkampf 35 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Mertl 1993 SC Prinz Eugen München - Damen 00:32,99
2. Vivien Merx 2003 SG Oberland Penzberg - Damen 00:37,52
3. Daniela Schultz 2000 WSV Bad Tölz - Damen 00:38,18
4. Elisabeth Horban 1999 SV München 1899 - Damen 00:40,49
5. Antonia Asam 2001 SSV Schrobenhausen - Damen 00:41,70
6. Viktoria Kreß 2007 TSV 1860 Mühldorf - Damen 00:45,17

Wettkampf 36 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zack Stevens 2003 SG Oberland Penzberg - Herren 00:31,61
2. Emil Halm 2001 WSV Bad Tölz - Herren 00:32,77
3. Marlon Priebe 2003 TSV Eintracht Karlsfeld - Herren 00:34,84
4. Maximilian Becker 2004 SC Prinz Eugen München - I - Herren 00:38,13
5. Michael Mahl 1998 SSV Schrobenhausen - Herren 00:38,50
6. Björn Lenkeit 1967 SC Prinz Eugen München - II - Herren 00:44,91

Wettkampf 37 - 50m Rücken mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stefanie Ziegler 2002 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 00:36,21
2. Charlotte Klett 2002 SV München 1899 - Mixed 00:50,90

Wettkampf 38 - 50m Rücken mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Patrick Meier 1995 TSV Vaterstetten - I - Mixed 00:29,79
2. Simon Fiedler 2003 TSV Vaterstetten - II - Mixed 00:35,17
3. Jarno Dürr 2002 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 00:35,96
4. Alexander Grümbel 1999 SG Moosburg - Mixed 00:36,04
5. Paul Thamerus 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 00:40,51
6. Michael Bauer 2002 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 00:40,59
7. Maximilian-Leonardo Müller 2002 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 00:40,87

disqualifiziert
Vincent Tafferner 1999 DJK Sportbund München - Mixed

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:29
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Wettkampf 13738 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Patrick Meier (M) 1995 TSV Vaterstetten - I - Mixed 00:29,78
2. Simon Fiedler (M) 2003 TSV Vaterstetten - II - Mixed 00:35,17
3. Jarno Dürr (M) 2002 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 00:35,96
4. Alexander Grümbel (M) 1999 SG Moosburg - Mixed 00:36,04
5. Stefanie Ziegler (W) 2002 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 00:36,21
6. Paul Thamerus (M) 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 00:40,51
7. Michael Bauer (M) 2002 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 00:40,59
8. Maximilian-Leonardo Müller (M) 2002 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 00:40,87
9. Charlotte Klett (W) 2002 SV München 1899 - Mixed 00:50,90

disqualifiziert
Vincent Tafferner (M) 1999 DJK Sportbund München - Mixed

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:29

Wettkampf 39 - 50m Brust Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda Hansen 2008 DJK Sportbund München - Mini Mixed 00:51,90

Wettkampf 40 - 50m Brust Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Din Seid Kubinic 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 00:54,63
2. Raphael Volk 2008 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 01:09,17

Wettkampf 13940 - Hilfswettkampf - 50m Brust mixed Mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda Hansen (W) 2008 DJK Sportbund München - Mini Mixed 00:51,90
2. Din Seid Kubinic (M) 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 00:54,63
3. Raphael Volk (M) 2008 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 01:09,17
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Wettkampf 41 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Wenig 1998 WSV Bad Tölz - Damen 01:10,10
2. Franziska Becker 2001 SC Prinz Eugen München - Damen 01:13,61
3. Saskia Isabel Mathe 1997 SV München 1899 - Damen 01:17,89
4. Veronika Lämmle 2002 SSV Schrobenhausen - Damen 01:20,43
5. Luisa Niederstraßer 2002 SG Oberland Penzberg - Damen 01:21,70
6. Leonie Wimmer 2004 TSV 1860 Mühldorf - Damen 01:32,20

Wettkampf 42 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Manuel Genster 1999 SG Oberland Penzberg - Herren 00:57,83
2. Alexander Philip Adami 1999 SC Prinz Eugen München - I - Herren 01:01,63
3. Daniel Sikeler 1994 TSV Eintracht Karlsfeld - Herren 01:03,81
4. Jakob Halm 1996 WSV Bad Tölz - Herren 01:09,61
5. Benedikt Schäffler 1993 SSV Schrobenhausen - Herren 01:10,54
6. Jaime Jiménez 1974 SC Prinz Eugen München - II - Herren 01:18,48

Wettkampf 43 - 100m Schmetterling mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stefanie Ohneiser 2001 DJK Sportbund München - Mixed 01:11,88
2. Sabeth Westermann 2003 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 01:14,52
3. Anna-Lena Hack 2004 SV München 1899 - Mixed 01:25,66

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Schmid 1999 TSV Vaterstetten - I - Mixed 01:01,33
2. Moritz Jung 2002 TSV Vaterstetten - II - Mixed 01:04,63
3. Sebastian Hanselmann 2003 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 01:06,86
4. Federico Cerruti 2001 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 01:08,77
5. Vincent Homp 1995 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 01:12,40
6. Thomas Schwaiger 1992 SG Moosburg - Mixed 01:13,14
7. Nikolaus Ralle 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 01:27,58
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Wettkampf 14344 - Hilfswettkampf - 100m Schmetterling mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julius Schmid (M) 1999 TSV Vaterstetten - I - Mixed 01:01,33
2. Moritz Jung (M) 2002 TSV Vaterstetten - II - Mixed 01:04,63
3. Sebastian Hanselmann (M) 2003 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 01:06,86
4. Federico Cerruti (M) 2001 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 01:08,77
5. Stefanie Ohneiser (W) 2001 DJK Sportbund München - Mixed 01:11,88
6. Vincent Homp (M) 1995 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 01:12,40
7. Thomas Schwaiger (M) 1992 SG Moosburg - Mixed 01:13,14
8. Sabeth Westermann (W) 2003 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 01:14,52
9. Anna-Lena Hack (W) 2004 SV München 1899 - Mixed 01:25,66
10. Nikolaus Ralle (M) 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 01:27,58

Wettkampf 45 - 50m Rücken Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Tönnies 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 00:48,36
2. Magdalena Kaltenecker 2009 DJK Sportbund München - Mini Mixed 00:53,20
3. Pia Ruminy 2008 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 00:59,19

Wettkampf 46 - 50m Rücken Mini mixed - Herren

Wettkampf 14546 - Hilfswettkampf - 50m Rücken mixed Mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Tönnies (W) 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 00:48,36
2. Magdalena Kaltenecker (W) 2009 DJK Sportbund München - Mini Mixed 00:53,20
3. Pia Ruminy (W) 2008 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 00:59,19

Wettkampf 47 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Senja Quicken 2000 WSV Bad Tölz - Damen 00:32,36
2. Stephanie Marquart 1999 SC Prinz Eugen München - Damen 00:33,15
3. Katrin Gschlößl 1996 SSV Schrobenhausen - Damen 00:35,81
4. Elisabeth Horban 1999 SV München 1899 - Damen 00:36,05
5. Laura Gnadl 2003 SG Oberland Penzberg - Damen 00:36,05
6. Fanny Weishäupl 2005 TSV 1860 Mühldorf - Damen 00:45,64
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Wettkampf 48 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Patryk Laszyca 1999 SC Prinz Eugen München - I - Herren 00:27,13
2. Szymon Korski 2002 SG Oberland Penzberg - Herren 00:29,70
3. Hendrik von_Schlichting 1999 WSV Bad Tölz - Herren 00:29,81
4. Daniel Schmucker 2002 SSV Schrobenhausen - Herren 00:30,92
5. Javier Frias Apolinario 2000 TSV Eintracht Karlsfeld - Herren 00:34,60
6. Thomas Berg 1967 SC Prinz Eugen München - II - Herren 00:38,71

Wettkampf 49 - 50m Schmetterling mixed, offen - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Viviane Kubitschke 2001 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 00:32,61
2. Jule Reuter 2001 TSV Vaterstetten - II - Mixed 00:34,58
3. Johanna Eglseder 2001 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 00:35,05
4. Amelie Müller 2002 DJK Sportbund München - Mixed 00:36,00
5. Sophie Kost 2002 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 00:39,31

Wettkampf 50 - 50m Schmetterling mixed, offen - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Maurer 1998 TSV Vaterstetten - I - Mixed 00:28,14
2. Simon Schneider 1995 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 00:32,98
3. Tobias Mihm 2001 SG Moosburg - Mixed 00:33,00
4. Conrad Metz 2003 SV München 1899 - Mixed 00:35,05
5. Moritz Gille 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 00:40,25

Wettkampf 14950 - Hilfswettkampf - 50m Schmetterling mixed offen
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Florian Maurer (M) 1998 TSV Vaterstetten - I - Mixed 00:28,14
2. Viviane Kubitschke (W) 2001 SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 00:32,61
3. Simon Schneider (M) 1995 TSV Solln München e.V. - I - Mixed 00:32,98
4. Tobias Mihm (M) 2001 SG Moosburg - Mixed 00:33,00
5. Jule Reuter (W) 2001 TSV Vaterstetten - II - Mixed 00:34,58
6. Conrad Metz (M) 2003 SV München 1899 - Mixed 00:35,05
7. Johanna Eglseder (W) 2001 SV Grafing-Ebersberg - Mixed 00:35,09
8. Amelie Müller (W) 2002 DJK Sportbund München - Mixed 00:36,00
9. Sophie Kost (W) 2002 TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 00:39,31
10. Moritz Gille (M) 2003 TSV Solln München e.V. - II - Mixed 00:40,25
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Wettkampf 51 - 50m Freistil Mini mixed - Damen
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kiara Sadlo 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 00:38,25
2. Magdalena Beck 2009 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 00:46,14

Wettkampf 52 - 50m Freistil Mini mixed - Herren
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jack Kori 2008 DJK Sportbund München - Mini Mixed 00:57,99

Wettkampf 15152 - Hilfswettkampf - 50m Freistil mixed Mini
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kiara Sadlo (W) 2008 TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 00:38,25
2. Magdalena Beck (W) 2009 SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 00:46,16
3. Jack Kori (M) 2008 DJK Sportbund München - Mini Mixed 00:57,99

Wettkampf 53 - 6x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1 Mannschaft 2000 (100) WSV Bad Tölz - Damen 02:55,10

Amelie Wenig 2000 50m: 00:30,01 (00:30,01)
Lea Kissel 2004 100m: 01:01,40 (00:31,39)
Senja Quicken 2000 150m: 01:30,40 (00:29,00)
Maria Vollmer 2002 200m: 01:58,76 (00:28,36)
Valentina Proverbio 2004 250m: 02:26,76 (00:28,00)
Leonie Wenig 1998 300m: 02:55,10 (00:28,34)

2. 1. Mannschaft Offen (111) SC Prinz Eugen München - Damen 03:01,00
Eileen Molas Huerta 2004 50m: 00:29,25 (00:29,25)
Zarah Yasmin Dieterle 1991 100m: 01:00,05 (00:30,80)
Franziska Mertl 1993 150m: 01:29,47 (00:29,42)
Emilia Nüssler 2004 200m: 01:58,65 (00:29,18)
Johanna Latzel 2004 250m: 02:30,70 (00:32,05)
Franziska Becker 2001 300m: 03:01,00 (00:30,30)

3. 1. Mannschaft Offen (106) SG Oberland Penzberg - Damen 03:05,58
Martina Edda Lickel 2001 50m: 00:27,73 (00:27,73)
Laura Gnadl 2003 100m: 00:59,28 (00:31,55)
Klara Hoehler 1995 150m: 01:31,35 (00:32,07)
Luisa Niederstraßer 2002 200m: 02:04,41 (00:33,06)
Vivien Merx 2003 250m: 02:36,35 (00:31,94)
Verena Schottenheim 1998 300m: 03:05,58 (00:29,23)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. 1 Mannschaft 2000 (112) SV München 1899 - Damen 03:14,92

Nina Graupensberger 2001 50m: 00:29,64 (00:29,64)
Ciara Céline Mathe 1999 100m: 01:00,80 (00:31,16)
Elisabeth Horban 1999 150m: 01:35,26 (00:34,46)
Nadja Flender 2000 200m: 02:10,42 (00:35,16)
Johanna Klett 2000 250m: 02:43,05 (00:32,63)
Saskia Isabel Mathe 1997 300m: 03:14,92 (00:31,87)

5. 1 Mannschaft 2000 (110) SSV Schrobenhausen - Damen 03:21,99
Veronika Lämmle 2002 50m: 00:31,55 (00:31,55)
Antonia Asam 2001 100m: 01:05,23 (00:33,68)
Veronika Schlingmann 2002 150m: 01:38,98 (00:33,75)
Anna-Lena Moritz 2001 200m: 02:13,87 (00:34,89)
Cathrin Gauß 1996 250m: 02:48,70 (00:34,83)
Katrin Gschlößl 1996 300m: 03:21,99 (00:33,29)

6. 1. Mannschaft Offen (76) TSV 1860 Mühldorf - Damen 04:03,39
Annalena Rothmann 2006 50m: 00:41,32 (00:41,32)
Sarah Leipoldt 2007 100m: 01:24,64 (00:43,32)
Fanny Weishäupl 2005 150m: 02:04,83 (00:40,19)
Sophie Leipoldt 2005 200m: 02:47,28 (00:42,45)
Viktoria Kreß 2007 250m: 03:26,42 (00:39,14)
Annika Stoppenhagen 2002 300m: 04:03,39 (00:36,97)

Wettkampf 54 - 6x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen (112) SG Oberland Penzberg - Herren 02:36,73

Manuel Genster 1999 50m: 00:24,91 (00:24,91)
Jonas Schramek 2001 100m: 00:52,10 (00:27,19)
Zack Stevens 2003 150m: 01:19,07 (00:26,97)
Jakob Hoehler 2000 200m: 01:45,55 (00:26,48)
Szymon Korski 2002 250m: 02:11,67 (00:26,12)
Philipp Kirchner 1991 300m: 02:36,73 (00:25,06)

2. 1. Mannschaft Offen (104) SC Prinz Eugen München - I - Herren 02:37,93
Markus Fischer 2002 50m: 00:24,94 (00:24,94)
Dawid Barszczewski 2003 100m: 00:51,72 (00:26,78)
Alexander Philip Adami 1999 150m: 01:17,59 (00:25,87)
Kevin Hültner 1997 200m: 01:43,73 (00:26,14)
Maximilian Becker 2004 250m: 02:13,71 (00:29,98)
Patryk Laszyca 1999 300m: 02:37,93 (00:24,22)

3. 1 Mannschaft 2000 (115) WSV Bad Tölz - Herren 02:43,66
Emil Halm 2001 50m: 00:27,34 (00:27,34)
Hendrik von_Schlichting 1999 100m: 00:54,81 (00:27,47)
Benedikt van Laak 2001 150m: 01:23,69 (00:28,88)
Phillipp Pohl 2000 200m: 01:52,06 (00:28,37)
Jakob Halm 1996 250m: 02:18,52 (00:26,46)
Franz Czerweny 1996 300m: 02:43,66 (00:25,14)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. 1 Mannschft 2000 (113) SSV Schrobenhausen - Herren 02:53,99

Benedikt Schäffler 1993 50m: 00:26,21 (00:26,21)
Daniel Schmucker 2002 100m: 00:54,49 (00:28,28)
Daniel Kinsvater 2003 150m: 01:23,00 (00:28,51)
Fabian Heggenstaller 2001 200m: 01:55,42 (00:32,42)
Michael Mahl 1998 250m: 02:25,97 (00:30,55)
Richard Neumair 1998 300m: 02:53,99 (00:28,02)

5. 1 Mannschaft 2000 (244) SC Prinz Eugen München - II - Herren 03:13,03
Jaime Jiménez 1974 50m: 00:30,68 (00:30,68)
Arseny Smothin 1997 100m: 01:00,25 (00:29,57)
Edwin Graßler 1959 150m: 01:36,03 (00:35,78)
Thomas Berg 1967 200m: 02:07,92 (00:31,89)
Björn Lenkeit 1967 250m: 02:42,97 (00:35,05)
Timur Lenkeit 2000 300m: 03:13,03 (00:30,06)

disqualifiziert
1 Mannschaft 2000 (167) TSV Eintracht Karlsfeld - Herren
Florian Wallner 1996 50m: 00:26,14 (00:26,14)
Javier Frias Apolinario 2000 100m: 00:55,98 (00:29,84)
Daniel Sikeler 1994 150m: 01:21,82 (00:25,84)
Marlon Priebe 2003 200m: 01:50,77 (00:28,95)
Thomas Grahmann 1973
Martin Nowak 1975

Frühstart des 5. Schwimmers
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:09
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Wettkampf 55 - 6x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1 Mannschaft 2000 (122) TSV Vaterstetten - I - Mixed 02:39,65

Anna Lena Maiberger 1995 (W) 50m: 00:28,39 (00:28,39)
Florian Maurer 1998 (M) 100m: 00:54,40 (00:26,01)
Valerie Wende 2003 (W) 150m: 01:22,74 (00:28,34)
Dominik Liguori 1996 (M) 200m: 01:47,70 (00:24,96)
Julius Schmid 1999 (M) 250m: 02:13,73 (00:26,03)
Patrick Meier 1995 (M) 300m: 02:39,65 (00:25,92)

2. 1 Mannschaft 2000 (95) TSV Vaterstetten - II - Mixed 02:53,56
Charlotte Breitner 2003 (W) 50m: 00:30,49 (00:30,49)
Thea Rainer 2003 (W) 100m: 01:00,89 (00:30,40)
Simon Fiedler 2003 (M) 150m: 01:30,25 (00:29,36)
Jason Häuser 2001 (M) 200m: 01:58,73 (00:28,48)
Moritz Jung 2002 (M) 250m: 02:25,63 (00:26,90)
Alexander Feist 2001 (M) 300m: 02:53,56 (00:27,93)

3. 1 Mannschaft 2000 (108) DJK Sportbund München - Mixed 02:54,07
Stefanie Ohneiser 2001 (W) 50m: 00:27,75 (00:27,75)
Vincent Tafferner 1999 (M) 100m: 00:55,26 (00:27,51)
Ilea Müller 2004 (W) 150m: 01:27,27 (00:32,01)
Amelie Müller 2002 (W) 200m: 01:59,42 (00:32,15)
Jan Böttcher 1994 (M) 250m: 02:27,19 (00:27,77)
Devin Klein 2000 (M) 300m: 02:54,07 (00:26,88)

4. 1 Mannschaft 2000 (128) SV Dachau 1925 e.V. - Mixed 02:58,89
Raffaele Schmidt Soletti 2001 (M) 50m: 00:27,12 (00:27,12)
Michael Posch 1970 (M) 100m: 00:55,32 (00:28,20)
Lara Nolte 2002 (W) 150m: 01:27,55 (00:32,23)
Ronja Hinterding 2003 (W) 200m: 01:58,44 (00:30,89)
Sabeth Westermann 2003 (W) 250m: 02:28,84 (00:30,40)
Viviane Kubitschke 2001 (W) 300m: 02:58,89 (00:30,05)

5. 1 Mannschaft 2000 (115) SV Grafing-Ebersberg - Mixed 03:05,47
Michael Krecik 1984 (M) 50m: 00:26,21 (00:26,21)
Rebecca Duscher 2003 (W) 100m: 00:59,72 (00:33,51)
Johanna Eglseder 2001 (W) 150m: 01:34,70 (00:34,98)
Stefanie Ziegler 2002 (W) 200m: 02:07,75 (00:33,05)
Franziska Heidenreich 2000 (W) 250m: 02:39,35 (00:31,60)
Sebastian Hanselmann 2003 (M) 300m: 03:05,47 (00:26,12)

6. 1 Mannschaft 2000 (111) SG Moosburg - Mixed 03:11,55
Alexander Grümbel 1999 (M) 50m: 00:30,59 (00:30,59)
Tessa Preis 2007 (W)
Tobias Mihm 2001 (M)
Julius Ambros 1999 (M)
Barbara Damböck 1999 (W)
Thomas Schwaiger 1992 (M) 300m: 03:11,55 (02:40,96)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. 1 Mannschaft 2000 (134) TSV Indersdorf 1907 e.V - Mixed 03:11,81

Glas Johann 1964 (M) 50m: 00:30,86 (00:30,86)
Annabell Monika Fett 2003 (W) 100m: 01:05,70 (00:34,84)
Sophie Kost 2002 (W) 150m: 01:38,39 (00:32,69)
Giacomo Cerruti 2002 (M) 200m: 02:12,13 (00:33,74)
Michael Bauer 2002 (M) 250m: 02:44,59 (00:32,46)
Federico Cerruti 2001 (M) 300m: 03:11,81 (00:27,22)

8. 1 Mannschaft 2000 (87) TSV Solln München e.V. - II - Mixed 03:32,18
Paul Thamerus 2003 (M) 50m: 00:33,53 (00:33,53)
Johanna Böhm 2006 (W)
Moritz Gille 2003 (M)
Rafaela Roza 2003 (W)
Nicolas Arjona-Velasquez 2003 (M)
Nikolaus Ralle 2003 (M) 300m: 03:32,18 (02:58,65)

disqualifiziert
1 Mannschaft 2000 (112) TSV Solln München e.V. - I - Mixed
Maximilian-Leonardo Müller 2002 (M) 50m: 00:32,56 (00:32,56)
Anna-Fiona Rieder 2002 (W)
Vincent Homp 1995 (M)
Jeanne Ströble 2001 (W)
Simon Schneider 1995 (M)
Florian Schwägerl 2001 (M)

Frühstart des 2. Schwimmers
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:38
1 Mannschaft 2000 (90) SV München 1899 - Mixed
Conrad Metz 2003 (M) 50m: 00:31,93 (00:31,93)
Sara Tawil 2001 (W) 100m: 01:12,07 (00:40,14)
Anna-Lena Hack 2004 (W) 150m: 01:43,77 (00:31,70)
Daniel Davies-Barrett 2003 (M) 200m: 02:20,12 (00:36,35)
Charlotte Klett 2002 (W)
Elisa-Maria Nolte 2005 (W)

Frühstart des 5. Schwimmers
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:20
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Wettkampf 56 - 6x50m Freistil Mini mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1 Mannschaft 2008 (58) TSV Eintracht Karlsfeld - Mini Mixed 04:13,03

Catalina Hasenclever 2008 (W) 50m: 00:34,62 (00:34,62)
Raphael Thurnbauer 2010 (M) 100m: 01:23,87 (00:49,25)
Sophie Tönnies 2008 (W) 150m: 02:06,18 (00:42,31)
Kiara Sadlo 2008 (W) 200m: 02:45,32 (00:39,14)
Julian Schön 2008 (M) 250m: 03:38,46 (00:53,14)
Louis Nowak 2008 (M) 300m: 04:13,03 (00:34,57)

2. 1 Mannschaft 2008 (58) DJK Sportbund München - Mini Mixed 05:02,55
Magdalena Kaltenecker 2009 (W) 50m: 00:46,46 (00:46,46)
Franziska Leitl 2008 (W) 100m: 01:42,88 (00:56,42)
Benjamin Baumann 2009 (M) 150m: 02:33,43 (00:50,55)
Jack Kori 2008 (M) 200m: 03:32,40 (00:58,97)
Mathilda Hansen 2008 (W) 250m: 04:16,27 (00:43,87)
Amelie Gebert 2008 (W) 300m: 05:02,55 (00:46,28)

3. 1 Mannschaft 2008 (57) SSV Schrobenhausen - Mini Mixed 05:42,86
Simon Schaff 2009 (M) 50m: 00:45,32 (00:45,32)
Raphael Volk 2008 (M) 100m: 01:54,47 (01:09,15)
Magdalena Lochotzki 2009 (W) 150m: 02:56,38 (01:01,91)
Pia Ruminy 2008 (W) 200m: 03:57,31 (01:00,93)
Stefanie Amann 2008 (W) 250m: 04:52,46 (00:55,15)
Magdalena Beck 2009 (W) 300m: 05:42,86 (00:50,40)

München, den 21.04.2018
Abschnittende: 17:26 Uhr
Protokollende: 17:44 Uhr

  gez. Rainer Rupprecht          gez. Ulrich Fischer                 gez. Nina Großkurth      
_____________________    ______________________    ___________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer               


